



در چهارمین همایش
تعالی سازمانی اتفاق افتاد:
ارتقای بازه امتیاز تعالی
سازمانی فولاد خراسان

صفحه ۳



با وجود تیم های مدعی و برای
نخستین بار اتفاق افتاد:
فولاد خراسان روی سکوی
نایب قهرمانی والیبالی
ایمیدرو

صفحه ۲

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: زحمات مجموعه فولاد خراسان در توسعه ظرفیت تولید کشور در شرایط تحریم، ارزنده و شایسته تقدیر است

صفحه ۲



صدای بال پرستو
صدای پای بهار!
صدای سادی کجنگلها
صدای بهار!

مگاه و ناز بقشه

تبسم خورشید

ترانه خواندن باد

جوانه کردن بید

صدای بوسه باران

صدای خنده گل

صدای کف زدن سخطه برای بهار.

دوباره معجزه‌ی آب و آفتاب وزین

سکوه جادوی رنگین کمان فروردین

سکوفه و چمن و نور و رنگ و عطر و سرود

سپاس و بوسه و بخند و شادباش و درود

دوباره چهره‌ی نوروز و شادمانی عید

دوباره عشق و امید

دوباره چشم و دل ما و چهره‌های بهار.

غم زمانه به پایان نمی‌رسد، بر خیز!

به شوق یک نفس تازه در هوای بهار

پیام نوروزی مدیرعامل محترم مجتمع در آستانه فرا رسیدن بهار ۱۳۹۶ خورشیدی

«بر چهره گل نسیم نوروز خوش است»

در صحن چمن روی دل افروز خوش است»

بهار، که مظهر دگرگونی احوال روزگار و رمز پویایی و نو شدنی است که خالق هستی در نهاد طبیعت ودیعه فرموده و در فرهنگ ایرانی و اسلامی تحویل و تحول سال ها بر مدار این چرخش طبیعت قرار گرفته است، فرصتی است تا دستاورد کار و کوشش و عملکرد یک ساله خود را به تامل بنشینیم و ماحصل تجربه خود را توشه تصمیمات فردی، خانوادگی، سازمانی و اجتماعی خویش قرار دهیم.



همکاران محترم و اعضای ارجمند خانواده بزرگ فولاد خراسان!

سالی که همراه و همگام با یکدیگر به پایان بردیم، صحنه مجاهدت و «اقدام و عمل» همدلانه و کوشش های صمیمانه یکایک شما عزیزان برای تحقق «اقتصاد مقاومتی» و آفرینش صفحات ماندگار تولید و خودکفایی در کتاب خاطرات جهاد اقتصادی، در بزرگ ترین جبهه صنعتی شرق کشور بود که با وجود همه دشواری ها و تنگناها، با همت، اراده و پشتکار یکایک همکاران مجتمع فولاد خراسان، پیمانکاران، مشاوران، شرکای تجاری و ذی نفعان این حرکت عظیم حاصل گشت.

گام های مستحکم مجتمع فولاد خراسان در راستای تحقق استراتژی تکمیل زنجیره تولید از سنگ آهن تا محصول نهائی، تکمیل پروژه فولادسازی شماره ۲ و افزایش دو برابری ظرفیت تولید فولاد خام در راستای دستیابی به افق چشم انداز ۱۴۰۴ کشور، پیشبرد مناسب و امیدوارکننده فعالیت های اجرایی پروژه گندله سازی، کسب رکوردهای گوناگون در نواحی مختلف تولید، ارتقای جایگاه شرکت در ارزیابی جایزه ملی تعالی سازمانی و کسب افتخارات دیگری همچون تندیس جایزه ملی مدیریت انرژی اثری و عنوان صادرکننده نمونه استانی، در کنار تداوم ایفای مسئولیت های اجتماعی شرکت و مشارکت در طرح های عمرانی و زیربنایی منطقه، حفظ و افزایش سطح اشتغال و توجه به زیربناهای معیشتی همکاران از جمله بهره برداری از مجموعه واحدهای تعاونی مسکن و... از جمله توفیقاتی بود که بعد از الطاف پروردگار متعال، مرهون تلاش و همت یکایک همکاران و شکیبایی و همدلی خانواده های گران قدر آنان و به ویژه حمایت های هیات مدیره محترم از تلاش های همزمان تولید و جهادگران اقتصادی مجتمع، که همواره در پیشبرد سازمان به سمت اهداف تعالی خود کارگشا و تاثیرگذار بوده است، نویدبخش آینده ای روشن، نه تنها برای مجتمع، بلکه برای عمران و سازندگی منطقه و کشور است.

اینک در طلیعه سال ۱۳۹۶، جبهه سپاس و حمد بر آستان یگانه قادر مطلق و خالق بهار طبیعت ساییده و دل هایی سرشار از عطر همدلی، یکرنگی و تندرستی و توفیق روز افزون برای یکایک شما عزیزان را از حضرت دوست مسالت دارم و ضمن تبریک فرارسیدن سال نو و نوروز باستانی، رجای واقف دارم که در سال پیش رو در مسیر اهداف بلند مجتمع و اعتلای نام و نشان فولاد خراسان وفاق، اتحاد و همدلی و عرق سازمانی و درک الزامات و بایسته های ماندگاری در فضای کسب و کار، مزید توفیقات الهی برای فردا فرد و جمع همکاران باشد. ان شاء...

میدحسین احمدی
مدیرعامل



تصمیم کمیته راهبردی مدیریت مجتمع برای تعطیلات نوروزی شرکت جزئیات تعطیل نوروزی کارخانه در فروردین ماه ۱۳۹۶



نیاز همکاران به همراهی بیش تر با خانواده های ارجمندشان و استفاده بهینه از فرصت به وجود آمده برای برنامه ریزی بهتر تعطیلات اخذ شده است.

وی در مورد نحوه محاسبه کارکرد ایام مذکور بیان کرد: این مصوبه در مجموع ۶ روز به تعطیلات ماه فروردین اضافه می کند که بناست سه روز از این تعطیلات از ماحذ مرخصی سالانه همکاران محاسبه گردیده و سه روز آن نیز از سوی شرکت به عنوان کارکرد تشویقی منظور گردد و در واقع شرکت سه روز به همکاران مرخصی سالانه مازاد بر مرخصی استحقاقی سالانه اعطا می کند.

معاون منابع انسانی در مورد محاسبه کارکرد همکارانی که در این ایام بنا به



کمیته راهبردی مدیریت مجتمع، تعطیلات نوروزی کارکنان شرکت را تا پایان ۱۳ فروردین ماه تصویب نمود.

به گزارش روابط عمومی، معاونان و مدیران شرکت در جلسه ای که در هفته سوم اسفندماه در دفتر مدیرعامل شرکت برگزار گردید، مصوب نمودند که تعطیلات نوروزی شرکت، تا پایان ایام نوروز ۱۳۹۶ ادامه یابد و آغاز به کار دوباره تولید و حضور کلیه همکاران از روز دوشنبه ۱۴ فروردین ۱۳۹۶ و پس از تعطیلات هفته دوم فروردین ماه اعلام گردد.

معاون منابع انسانی و امور اجتماعی شرکت در گفت و گو با طنین در این باره گفت: این تصمیم در کمیته راهبردی شرکت و با توجه به مقتضیات بازار فولاد کشور و

دو پروژه از ۴ طرح ملی اقتصاد مقاومتی استان در فولاد خراسان اجرا شده است دستور صدور پروانه بهره برداری فولادسازی شماره ۲ ابلاغ شد

مقاومتی در استان خراسان رضوی و ارزیابی میزان پیشرفت این طرح ها، با بیان این که واحد فولادسازی شماره ۲ مجتمع فولاد خراسان یکی از این ۴ پروژه مهم است که در مرحله بهره برداری قرار گرفته، افزود: واحد دوم فولادسازی مجتمع فولاد خراسان با ظرفیت تولید بیش از ۷۰۰ هزار تن فولاد خام، از جمله این پروژه های ملی است که سرمایه گذاری کلانی در آن صورت گرفته و مراحل بهره برداری این پروژه ملی هم اکنون کامل شده است و دستور صدور پروانه بهره برداری از این طرح نیز به سازمان صنعت، معدن و تجارت ابلاغ شده است.



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت که مهندس ابویی مهریزی در جریان بازدید خود از «مجتمع فولاد خراسان» در گفت و گو با خبرنگاران افزود: از مجموعه بیش از ۳۰ پروژه اقتصاد مقاومتی ۴ طرح آن در استان خراسان رضوی واقع شده که پروژه های فولادسازی شماره ۲ و گندله سازی مجتمع فولاد خراسان از جمله آن هاست.

معاون برنامه ریزی وزیر صنعت، معدن و تجارت روز چهارشنبه ۲۷ بهمن ماه و در جریان بازدید از پروژه های ملی اقتصاد

ادامه در صفحه ۲

ادامه در صفحه ۲

طنین ۲

ادامه از صفحه ۱

دو پروژه از ۴ طرح ملی اقتصاد مقاومتی استان در فولاد خراسان اجرا شده است

دستور صدور پروانه بهره برداری فولادسازی شماره ۲ ابلاغ شد



گفتنی است در بازدید معاون برنامه ریزی وزارت صنعت ، معدن و تجارت، مهندس راضیه علیرضایی رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی به همراه جمعی از مقامات استانی و محلی حضور داشتند.

گفته می شود فولادسازی شماره ۲ مجتمع فولاد خراسان پیش از پایان سال جاری با حضور مقامات عالی رتبه کشور به بهره برداری خواهد رسید.

واگن های جدید فولادیار امسال روی ریل می افتند

صفحه ۱

۵۰ واگن باری جدید به ناوگان حمل و نقل ریلی «گروه تعاونی فولادیار» اضافه شد.
به گفته مدیرعامل گروه شرکت های تعاونی فولادیار، این ۵۰ واگن تازه خریداری شده، که با آرم گروه شرکت های تعاونی فولادیار متمایز گردیده اند، تا پایان سال به طور کامل به ظرفیت حمل و نقل ریلی این شرکت افزوده خواهند شد.

قاسم حداد با اعلام این که ۳۰ عدد از واگن ها در حال حاضر به ناوگان حمل نقل ریلی پیوسته، افزود: بقیه این واگن ها درحال تحویل است و تا پایان امسال به شرکت تحویل می شود.

حداد افزود: گروه تعاونی فولادیار در راستای شعار سال ۱۳۹۵، که با عنوان «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» نام گذاری گردیده و به منظور حمایت از تولیدات داخلی، تمام واگن های خریداری شده را از شرکت ایرانی «آروین تبریز» به سازندگی شرکت «واگن سازی پارس» خریداری نموده است.

به گفته وی ارزش این واگن ها ۱۳ میلیارد و پانصدمیلیون تومان است که ۱۰درصد از این مبلغ به صورت نقدی پرداخت شده است و باقی مانده آن با اقساط سه ساله پرداخت خواهد شد؛ که تا کنون دو قسط آن نیز پرداخت شده است.

مدیرعامل گروه تعاونی فولادیار یکی از مزایای خرید واگن های نو را برخورداری ازمعافیت های قانونی دانست و یادآور شد: با توجه به ساخت داخل و نو بودن، این واگن ها تا میزان ۴میلیون «تن-کیلومتر» حمل بار، از پرداخت حق دسترسی به شبکه ریلی راه آهن جمهوری اسلامی ایران معاف می باشند که از محل این معافیت، ۲۷درصد مبلغ خرید واگن ها برگشت داده می شود.



برپه ره گل نسیم نوروزخوش است

ازدی که گذشت هرچه کوبی خوش نیت

در صحن چمن روی دل افروزخوش است

خوش باش وزدی لکوکه امروزخوش است

«خیام نیشابوری»

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

زحمات مجموعه فولاد خراسان در توسعه ظرفیت تولید کشور در شرایط تحریم، ارزنده و شایسته تقدیر است

صفحه ۱

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بازدید از مجتمع فولاد خراسان ضمن خدا قوت به همکاران مجتمع از تلاش های ارزنده انجام شده در مجتمع فولاد خراسان در مسیر توسعه و افزایش ظرفیت تولید تقدیر کرد.
دکتر علی ربیعی، که برای بازدید از مجتمع فولاد خراسان و ارزیابی فعالیت های انجام شده در طرح های توسعه و به ویژه آمادگی مجتمع برای راه اندازی واحد فولادسازی شماره ۲ روز ۱۲ اسفندماه به نیشابور سفر کرده بود، با حضور در پروژه های توسعه وخطوط تولید و بازدید قسمت های مختلف، از تلاش های کارکنان و مدیریت مجتمع در مسیر افزایش ظرفیت تولید قدرندی نمود و اظهار داشت: اقدامات انجام شده در فولاد خراسان در شرایط تحریم در جهت پیشبرد اهداف اقتصادی کشور و افزایش توان تولید مجموعه، علی رغم همه دشواری ها، ارزنده و شایسته تقدیر است.

از نکات قابل توجه این بازدید، گفت و گوهای مستقیم و صمیمانه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با کارکنان شاغل در پروژ ه های توسعه، خطوط و

ادامه از صفحه ۱

ضرورت در محل کار حضور می یابند گفت:
در بازه زمانی ۵ تا ۱۱ فروردین همه همکاران روزکار به علاوه بسیاری از همکاران شیفت و نوبت کار تعطیل هستند و تنها تعدادی از نیروهای شیفت، که با تصمیم هر معاونت به زیر مجموعه ایشان ابلاغ خواهد گردید، در محل کار حضور می یابند که کارکرد این دسته از همکاران برای روزهای مذکور محاسبه و پرداخت خواهد گردید.

معاون بازرگانی شرکت هم درباره وضعیت

در بازدید وزیر صنعت از نمایشگاه تخصصی بغداد عنوان شد:

فولاد خراسان مجموعه ای توانمند در ایران است

خراسان به توافق برسیم.
شنوایی افزود: یکی از عواملی که بر صدور محصولات فولاد خراسان به کشور عراق تاثیر منفی مستقیمی دار، هزینه بالای حمل بار از مبدأ فولاد خراسان تا مرزهای عراق می باشد.

رییس صادرات فولاد خراسان با بیان این که در حاشیه این نمایشگاه بازدید کاملی از بازار فولاد بغداد صورت گرفت، گفت: همچنین با رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران آقای رضازاده نستیس درخصوص معرفی شرکت فولاد خراسان توانمندی های صادرات به کشور عراق برگزار گردید. این گزارش می افزاید با عنایت به رویکرد کشور عراق جهت تامین بخشی از نیازهای زیربنایی و عمرانی خود از طریق کشور ایران و بر اساس توافق های میان دو کشور توسعه ارتقای روابط اقتصادی و سیاسی خود در بالاترین سطح، برپای نمایشگاه مذکور در دستور کار مسئولان دو کشور برای سومین سال متوالی قرارگرفت تا از رهگذر برپایی این نمایشگاه که با حضور هیات بلند پایه ایرانی و هم چنین مقامات و مسئولان تراز اول عراقی برگزار گردید، زمینه همکاری دو کشور در سطح گسترده ای فراهم شود.

گفتنی است با توجه به استراتژی شرکت برای افزایش صادرات و حضور در بازارهای بین المللی و اهمیت بازار کشور عراق، لزوم حضور شرکت فولاد خراسان در این نمایشگاه مورد تایید قرار گرفت و در نتیجه آن، توانمندی های شرکت با طرف های عراقی فراهم گردید.
در این نمایشگاه ۱۴۰ شرکت ایرانی در زمینه های نفت و گاز، صنعت، خودرو و قطعات خودرو، آب و برق، خدمات فنی- مهندسی، ساختمان، لوازم خانگی، میلمان لاری و منزل و صنایع غذایی و کشاورزی محصولات خود را به نمایش گذاشتند.

گفتنی است در جریان بازدید مهندس نعمت زاده، وزیر «صنعت، معدن و تجارت» کشورمان از غرفه های نمایشگاه، ایشان مجتمع فولاد خراسان را به عنوان واحدی توانمند در کشور ایران به همتای عراقی خود معرفی کرد.



می شدند. به عنوان نمونه فقط در برخی اقلام مورد نیاز فولادسازی، در مجموع سالانه ده ها میلیون دلار به زبان فولادسازان کشور تمام می شد.

ضمن اینکه صنعت فولاد در دوره تحریم دسترسی به آخرین فناوری های روز دنیا در جهت افزایش راندمان و کاهش مصارف آب و انرژی نداشتند که در فضای پسا برجام این امکان برای ارتباط صنایع فولاد با صاحبان تکنولوژی برقرار شده است که نمونه آن قرارداد و تفاهات فولادخراسان با دانیلی ایتالیا برای ارتقای تکنولوژی کوره ذوب و با کوبه استیل ژاپن برای ارتقای راندمان و کاهش مصارف آب و انرژی در واحدهای احیاء مستقیم می باشد.

در بخشی از این بازدید معاون طرح و توسعه شرکت با ارائه گزارشی به دکتر ربیعی، از کارهای انجام شده برای راه اندازی واحد فولادسازی شماره دو، افزود: در فولادسازی شماره ۲ شرکت فولاد خراسان، ۱۳۰۰۰ تن اسکلت فلزی، بیش از ۱۵۰۰۰ تن تجهیزات (که ۱۱۰۰۰ تن آن از تجهیزات ساخت داخل در بر می گیرد) و بیش از ۷۰هزار متر مکعب

تصمیم کمیته راهبردی مدیریت مجتمع برای تعطیلات نوروزی شرکت

جزییات تعطیل نوروزی کارخانه در فروردین ماه ۱۳۹۶

جز حاملان مواد غذایی و سوختی از سوی پلیس راه، مانع جا به جایی محموله های محصولات فولادی می شود که بازرگیری و حمل کالا را با مشکل مواجه می سازد.

به این ترتیب و بر اساس گزارشی که ارایه گردید، نیروهای روزکار و همکاران شیفتی که لزوم حضور آنان در شرکت از سوی معاونان مربوطه به آنان ابلاغ نشود، از تاریخ ۲۹ اسفند ۹۵ تا ۱۴ فروردین ۹۶ می توانند از تعطیلات استفاده نمایند.

فروردین شاهد تحرک در داد و ستدها نیست و این مساله حتی در سال های رونق هم وجود داشته و عرفا تجّار خرید خود را یا در روزهای قبل از فروردین انجام می دهند یا تکمیل موجودی خود را به بعد از تعطیلات فروردین موکول می کنند و در این مدت ۱۳ روز بازارها اغلب شاهد تحرک جدی نیستند.

مساله دوم، ممنوعیت ها و محدودیت های ترافیکی است که در جاده های کشور اعمال می شود و منع تردد وسایل نقلیه سنگین، به

با وجود تیم های مدعی و برای نخستین بار اتفاق افتاد؛

فولاد خراسان روی سکوی نایب قهرمانی والیبال ایמידرو

گرفتند و با ارایه یک بازی تماشایی، میزبان را هم با نتیجه مشابه دو بازی قبل شکست دادند.



فولاد خراسانی ها که از این نتایج روحیه بالایی کسب کرده بودند، با آمادگی کامل به مصاف دو حریف بعدی خود در دور مقدماتی رفتند و در بازی های چهارم و پنجم با عبور از سد تیمهای فولاد هرمزگان (بانتیجه ۲ بر صفر) و الومینا (با حساب ۲ بر ۱) به عنوان تیم اول از گروه خود به مرحله بعد صعود کردند.

مرحله ماقبل پایانی، نوبت به رویاپرویی با تیم خوب و مدعی ذوب آهن رسید. تیم والیبال فولاد خراسان، دراین دیدار با انجام یک بازی بی نقص، تیم خوب و آماده ذوب آهن را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دادند و به این ترتیب بایپروزی های پیاپی در ۶ بازی به دیدار نهایی مسابقات راه پیدا کردند.

در دیدار فینال، فولاد خراسان بار دیگر در مقابل مس کرمان الف میزبان قرار گرفت که یک بار این تیم را در مرحله مقدماتی شکست داده بود. والیبالیست های فولاد خراسان با وجود تلاش جدی، در یک بازی نزدیک نتیجه را به تیم میزبان واگذار کردند.

به این ترتیب مجتمه فولاد خراسان، برای نخستین بار با وجود تیم های تیم های قدرتمندی همچون مبارکه و ذوب آهن، مقام نائب قهرمانی مسابقات را کسب کرد.





سیستم های اطلاعاتی IS-Suite بازنگری شد



پروژه بازنگری سیستم های اطلاعاتی IS-Suite بر اساس استاندارد ISO۱۴۲۲۴به طور کامل اجرا و از تاریخ ۲۹ بهمن ماه در محیط اصلی شبکه در اختیار کاربران قرار گرفته است.

مدیر مهندسی صنایع و فناوری اطلاعات شرکت با بیان این مطلب افزود: نیاز واحدهای تعمیراتی به فرایند تجهیزات گردشی، شناسایی تجهیزات مشابه، دسته بندی تجهیزات و تعریف موقعیت ها به صورت درختی در سیستم IS-Suite از مهم ترین دلایل این بازنگری بود. مهندس سروی اضافه کرد: واحد «مهندسی صنایع و فناوری اطلاعات» با همکاری شرکت «ایرسا»، با الگو برداری از ساختار اطلاعات موقعیت ها و تجهیزات سیستم نگهداری و تعمیرات فولاد مبارکه، پروژه بازنگری سیستم های اطلاعاتی IS-Suite را بر اساس استاندارد ISO۱۴۲۲۴ تعریف و آن را با موافقت معاون محترم بهره برداری از مرداد ماه سال ۹۴ در سه فاز اجرایی نمود.

سروی مالم اول اجرای پروژه را شامل: آماده سازی زیر ساخت پایگاه داده، ایجاد فرم های جدید برای ثبت اطلاعات

و برگزاری ۲ جلسه آموزشی در سالن اجتماعات و جلسات با تمام واحدها جهت آشنایی با تغییرات جدید عنوان کرد و افزود: این فاز از مرداد ۹۴ آغاز و آذرماه همان سال به پایان رسید.

وی با بیان این که گام دوم این پروژه برای تکمیل اطلاعات پایه سیستم، با حضور ۲۰ نفر از روسا، سرپرستان و کارشناسان معاونت بهره برداری به صورت متمرکز در اتاق کامپیوتر واحد آموزش از دی ماه تا اسفندماه ۹۴ انجام شد، مراحل اجرای این گام را به این شرح بیان کرد:

– بازنگری گروه تجهیزات (category, class, Type, subtype) موجود در استاندارد

– بازنگری و تعریف موقعیتهای شرکت (که در نهایت ۷۱۱ موقعیت شناسایی شد.

– بازنگری تجهیزات موجود و تعریف تجهیزات جدید که منجر به تعریف ۶۸۸۴ تجهیز جدید شد.

– بازنگری جایگاه تجهیزات در درخت موقعیت و شناسایی ۱۴۴۱۴ تجهیز در موقعیت.

– مشخص نمودن type تجهیزات شناسایی شده

– تعیین تکلیف تجهیزات توقفاتی حذف شده

مرتبط نمودن موقعیت ها و مراکز هزینه

مدیر مهندسی صنایع و فناوری اطلاعات، گام سوم بازنگری مذکور را شامل: «باز طراحی کلیه فرم ها و گزارش های سیستم نگهداری و تعمیرات» و «بازطراحی فرم های سیستم های توقفات، کارگاه غلنک و کارگاه رینگ و تولید به علت وابستگی شدید با ساختار تجهیزات» دانست و گفت: این فاز از آبان ۹۵ آغاز و در دی ماه ۹۵ به اتمام رسید. مهندس سروی یادآور شد: با توجه به حجم زیاد تغییرات در سیستم ها و لزوم آشنایی کاربران با فرم ها و ساختار جدید، ابتدا یک محیط آزمایشی(Prepro) برای این کار در نظر گرفته شد و نهایتا، سیستم در تاریخ ۲۹ بهمن ماه در محیط اصلی در اختیار کاربران قرار گرفت.

گام مهم مجتمع فولاد خراسان در اقتصاد مقاومتی کاتالیست های ساخت ایران در واحد «احیا مستقیم» به کار گرفته می شوند



امین احمدیان – رابط خبری احیا:

در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی ، کمک به تولید داخلی و بومی سازی صنعت کاتالیست در کشور، مجتمع فولاد خراسان ضمن تعامل فنی با سازنده داخلی اقدام به سفارش و خرید کاتالیست مورد نیاز واحدهای احیا از یک شرکت دانش بنیان داخلی نمود .

سرپرست تولید واحد احیا با اعلام این خبر به «طنین» گفت: کاتالیست در دنیا یکی ازصنایع HIGH TECH به شمار می آید که سازندگان آن در دنیا انگشت شمار اند ولی با تلاش شرکت های داخلی و علی رغم تحریم های شدید، فعالان صنایع دانش بنیان کشورمان موفق به تولید کاتالیست صنایع مختلف در داخل کشور شدند

مهندس سهلایی با بیان این که این کاتالیست ها به لحاظ کیفیت قابل رقابت با نمونه های خارجی می باشند، گفت: نخستین محموله کاتالیست داخلی که تایید فنی مورد نیاز را برای به کارگیری در واحد احیا مستقیم کسب کرده است، وارد مجتمع شده و به کارگیری آن در فرایند احیا به زودی انجام خواهد گرفت. رئیس تولید واحد احیا نیز در این باره به طنین گفت: با توجه به موفق بودن آزمایش های انجام شده پس از برگزاری جلسات فنی و اقتصادی تصمیم گیری جهت خرید ۱۴۷ تن کاتالیست های واحد احیا از نمونه داخلی آن انجام شد و قرارداد لازم در این زمینه منعقد گرد د پد

مهندس خرمی افزود: نخستین محموله این کاتالیست ها به وزن ۱۵،۴ تن وارد مجتمع شده است.

خرمی یادآور شد: کاتالیست های اولیه از خارج کشور تهیه شده

بودند و طبق برنامه ریزی های انجام شده مقرر گردیده است در اولین برنامه تعویض کاتالیست واحدهای احیا ، نسبت به بازگذاری کاتالیست داخلی اقدام گردد.

گفتنی است، «کاتالیست» ماده ای است که بدون تأثیرپذیری از واکنش، سرعت واکنش را افزایش می دهد.

به گفته سرپرست تولید واحد احیا مستقیم، کاتالیست های واحد احیا مستقیم در ۳ نوع فعال، نیمه فعال و خنثی تقسیم بندی می شوند که در فرآیندهای ریفرمینگ گاز طبیعی به روش میدرکس جهت تولید گاز احیایی به کار می روند.
گندله یا همان اکسید آهن (Fe۲O۳)داری حدود ۳۰ درصد وزنی اکسیژن می باشدکه در فرایند احیا مستقیم به روش میدرکس برای خروج اکسیژن گندله، از یک جریان پیوسته گاز احیایی (هیدروژن و منواکسید کربن) استفاده می شود .
گاز احیایی در قسمتی به نام ریفرمر که به عنوان قلب واحد احیا می باشد، تولید می گردد به گونه ای که گازهای CH۴ به همراه CO۲ و H۲Oآورد تیوپ های دارای کاتالیست می گردد و پس از انجام واکنش های ریفرمینگ تولید گاز احیایی می نماید و سپس تحت دما ، فشار و غلظت کنترل شده وارد کوره احیه شده و پس از واکنش عوامل احیا کننده با اکسیژن گندله تولید آهن اسفنجی می نماید.

چون ابر به نوروزخ لاله بشت

کاین سبزه که امروز تانگه توست

در چهاردمین همایش تعالی سازمانی اتفاق افتاد:

ارتقای بازهٔ امتیاز تعالی سازمانی فولاد خراسان

صفحه ۱

شرکت «مجتمع فولاد خراسان» در چهاردهمین همایش جایزه ملی تعالی سازمانی ضمن دریافت

تندیس بلورین، امتیاز تعالی خود را به بازه امتیازی بالاتر از سال های پیشین ارتقا داد.

مدیرعامل شرکت فولاد خراسان، که در آیین سالانه جایزه تعالی سازمانی، که اسفندماه امسال برگزار گردید، تندیس بلورین «جایزه تعالی» را از مهندس نعمت زاده، وزیر «صنعت، معدن و تجارت» دریافت نمود.

مهندس احمدی، یکی از دستاوردهای حضور در فرآیند ارزیابی این جایزه را توسعه فرهنگ مدیریت و راهبری سازمان در تمامی بخش ها دانست و افزود: رمز موفقیت پایدار شرکت ارتقا دانش و مهارت در هر یک از حوزه های کاری بر اساس بهینه کاری از برترین های صنعت درحوزه ملی و بین المللی است. وی کسب این افتخار را به همه همکاران فولاد خراسان تبریک گفته و خاطر نشان کرد، آن چه باید در برنامه های هر یک از حوزه های مختلف شرکت نهادینه شود، «حسن تعالی جویی» است که بایستی به طور پیوسته و مداوم، بهبود فعالیت های شرکت را در راستای تحقق اهداف و استراتژی ها به همراه داشته باشد.

مهندس اسماعیلی، معاون برنامه ریزی و فناوری شرکت، یکی از دلایل مهم ارتقای سطح امتیاز تعالی و دستیابی فولاد خراسان را به بازه امتیازی ۵۰۰ تا ۵۵۰ این مدل، ایجاد توازن بین معیارهای رهبری، استراتژی، مدیریت منابع انسانی، شرکا و تأمین کنندگان، منابع مالی، تولید و عملیات، نگهداری و تعمیرات، کیفیت، توسعه محصول از طریق پروژه های جدید در راستای تکمیل زنجیره تولید و زیر



نیز، بالایش نفت تهران، شرکت مهندسی و ساخت

حسن خواجهی یادآور شد: بر اساس اعلام سازمان مدیریت صنعتی، امسال از میان ۱۵ سازمان و شرکت بزرگ که در سطح تندیس در فرآیند جایزه ملی تعالی سازمانی شرکت کرده بودند که در بخش ساخت و تولید، دو شرکت صنعتی در بازه امتیازی ۶۰۱ تا ۶۵۰ موفق به کسب تندیس سمین شدند.

مجتمع فولاد خراسان به همراه دو شرکت صنعتی دیگر در بازه امتیازی ۵۰۱ تا ۵۵۰ در بخش ساخت و تولید، تندیس بلورین جایزه تعالی سازمانی را کسب کردند.



از ۱۵ سازمان و شرکت بزرگ، در بخش ساخت و تولید، فولاد خوزستان و شرکت تولیدی صنعتی فراسن دربازه امتیازی ۶۰۱ تا ۶۵۰ موفق به کسب

تندیس سمین شدند و شرکت های توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو)، گروه مینا و مجتمع فولاد خراسان در بازه امتیازی ۵۰۱ تا ۵۵۰ در بخش ساخت و تولید، تندیس بلورین جایزه تعالی سازمانی را کسب کردند. در بازه امتیازی ۴۵۱ تا ۵۰۰

کافی می باشد.

با این حال، در برنامه ششم (سال ۱۴۰۰)

سقف ظرفیت تولید فولاد ایران بیشتر از ۴۰۳ میلیون تن نخواهد بود. این امر حاکی از این است که حدود ۱۵ میلیون تن گندله به‌عنوان مازاد ظرفیت در کشور باقی خواهد ماند که می‌تواند به شکل خام یا به‌صورت آهن اسفنجی و برکت به خارج از کشور صادر شود.

طرح ۲،۵ میلیون تنی گندله‌سازی فولاد خراسان یکی از همان ۲۶ طرح یادشده است که سهم آن در ۵۴ میلیون تن گندله آینده فولادسازی معادل ۴٫۶ درصد است. البته با توجه به قابلیت

توسعه و رسیدن به ظرفیت ۳،۴ میلیون تن سهم آن به ۶،۳ درصد نیز خواهد رسید. این پروژه به منظور تکمیل زنجیره تولید و تأمین گندله مورد نیاز مدل‌های اول و دوم احیاء مستقیم مجتمع فولاد خراسان در سایت نیشابور این مجتمع فولادسازی احداث شده است و در مجاورت واحدهای احیاء مستقیم قرار دارد و از تکنولوژی Iurgi بهره خواهد برد.

پیش از این گندله مورد نیاز فولاد خراسان از شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر و سنگ آهن



حضور موثر مجتمع در سمپوزیوم فولاد و برتری غرفه فولاد خراسان

در نمایشگاه تبریز

فولاد خراسان در نوزدهمین سمپوزیوم فولاد کشور که به میزبانی تبریز برگزار شد، حضوری فعال داشت.

غرفه فولاد خراسان در نمایشگاه «تخصصی آهن و فولاد» که همزمان با این سمپوزیوم برپا شده بود، نیز به عنوان یکی از سه غرفه برتر این نمایشگاه برگزیده شد.

مراسم افتتاح نوزدهمین سمپوزیوم آهن و فولاد در سالن اجتماعات هتل کایا لاله پارک تبریز با حضور دکتر سرفینی معاون امور معادن و صنایع معدنی وزیر صنعت معدن و تجارت و نیز جمعی از مسئولین و مدیران اجرایی کشور، مدیران عامل شرکت ها وینیز مسئولین غرفه های حاضر در نمایشگاه برگزار شد و این در حالی بود که نمایشگاه تخصصی آهن و فولاد در محل نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار گردید.

مجتمع فولاد خراسان در کنار ۷۰ شرکت خارجی از کشورهای آلمان، چین، ژاپن، سوئد و نروژ... و ده ها شرکت داخلی در این نمایشگاه مشارکت کرد.

در نمایشگاه تخصصی آهن و فولاد حدود ۲۲۶ شرکت داخلی (از جمله شرکت های مبارکه، فوکا،

برخیزوبه جام باده کن غزم درست

فردا همه از خاک تو برخواهد رست

«خیام نیشابوری»

طنین ۳

منشور مدیریت علوی

مدیریت از نگاه امام علی (ع)

بخش ۸:

در نامه حضرت امیرالمومنین علی (ع)، مالک اشتر نخعی (به هنگام انتصاب به مقام امارت مصر) ویژگی‌های حکومت اسلامی، مدیر اسلامی، حقوق شهروندان، رابطه حاکم و حکومت با شهروند و... بیان شده است.

۱۵- در کار دبیران

دبیرانت نظر کن و بهترین آنان را بر کارهای خود بگمار و نامه‌هایی که در آن تدبیرها و اسرار حکومت آمده است، از جمع دبیران، به کسی اختصاص ده که به اخلاق از دیگران شایسته‌تر باشد.
از آن گروه که اکرام تو سرمستش نسازد یا چنان دلیرش نکند که در مخالفت با تو، بر سر جمع سخن گوید و غفلتش سبب نشود که نامه‌های عملالت را به تو نرساند یا سست گرداند و این سستی پیمانی که به زیان توست، سهل‌انگاری کند، یا پیمانی را که به سود تو بسته، سخت گرداند و از فسخ پیمانی که به زیان توست، ناتوان باشد.
دبیر باید به پایگاه و مقام خویش در کارها آگاه باشد زیرا کسی که مقدار خویش را نداند، به طریق اولی، مقدار دیگران را نتواند شناخت.
مباد که در گزینش آن‌ها بر فراست و اعتماد و حسن ظن خود تکیه کنی. زیرا مردان با ظاهر آرایبی و نیکوخدمتی، خویششان را در چشم والیان عزیز گردانند. ولی، در پس این ظاهر آراسته و خدمت نیکو، نه نشانی از نیکخواهی است و نه امانت.

دبیرانت را به کارهایی که برای حکام پیش از تو بر عهده داشته‌اند، بیازمای و از آن میان، بهترین آن‌ها را که در میان مردم اثری نیکوتر نهاده‌اند و به امانت چهره‌ای شناخته‌اند، اختیار کن.
که اگر چنین کنی این کار دلیل نیک خواهی تو برای خاندان است و هم به آن کس که کار خود را بر عهده تو نهاده، بر سر هر کاری از کارهای خود از میان ایشان، رئیسی برگمار. کسی که بزرگی کار مقهورش نسازد و بسیاری آن‌ها سبب پزگندگی خاطرش نشود.
اگر در دبیران تو عیبی یافته شود و تو از آن غفلت کرده باشی، تو را به آن بازخواست کنند.

۱۶- در کار بازرگانان و پیشه وران

اینک سفارش مرا در حق بازرگانان و پیشه‌وران بپذیر و درباره آن‌ها به کارگزارانت نیکو سفارش کن. خواه آن‌ها که بر یک جای مقیم‌اند و خواه آن‌ها که با سرمایه خویش این سو و آن سو سفر کنند و با دسترنج خود زندگی نمایند. زیرا این گروه، خود مایه‌های منافعت‌اند و اسباب رفاه و آسودگی و به دست آوردن‌گان آن راه‌های دشوار و دور و خشکی و دریا و دشت‌ها و کوهساران و جاهایی که مردم در آن جاها گرد نیایند و جرات رفتن به آن جاها ننمایند.
اینان مردمی مسالمت‌جوی‌اند که نه از فتنه‌گری‌هایشان بیعی است و نه از شر و فسادشان وحشتی. در کارشان نظر کن، خواه در حضرت تو باشند یا در شهرهای تو.
با این همه بدان که بسیاری از ایشان را روشی ناشایسته است و حریص‌اند و بخیل. احتکار می‌کنند و به میل خود برای کالای خود بها می‌گذارند، با این کار به مردم زیان می‌رسانند و برای والیان هم مایه ننگ و عیب هستند.

۱۷- نظارت بر بازار

پس از احتکار منع کن که رسول‌الله(صلی‌الله علیه و آله) از آن منع کرده است و باید خرید و فروش به آسانی صورت گیرد و بر موازین عدل، به گونه‌ای که در بها، نه فروشنده زیان ببندد و نه بر خریدار اجحاف شود. پس از آن‌که احتکار را ممنوع داشتی، اگر کسی باز هم دست به احتکار کالا زد، کیفرش ده و عقوبتشی کن تا سبب عبرت دیگران گردد ولی کار به اسراف نکند.

۱۸- سفارش طبقات فرودست

خدا را، خدا را، در باب طبقه فرودین:
کسانی که بیچارگان‌اند از مساکین و نیازمندان و بیوایان و زمین‌گیران،در این طبقه، مردمی هستند سائل و مرمدی هستند، که در عین نیاز روی سؤال ندارند.
خداوند حقی برای ایشان مقرر داشته و از تو خواسته است که آن را رعایت کنی، پس، در نگهداشت آن بکوش.
برای ایشان در بیت المال خود حقی مقرر دار و نیز بخشی از غلات اراضی خالصه اسلام را، در هر شهری، به آنان اختصاص ده.
زیرا برای دورترنشان همان حقی است که نزدیکترنشان از آن برخوردارند.
از تو خواسته‌اند که حق همه را، اعم از دور و نزدیک، نیکو رعایت کنی.
سرمستی و غرور، تو را از ایشان غافل نسازد، زیرا این بهانه که کارهای خرد را به سبب پرداختن به کارهای مهم و بزرگ از دست هشتن، هرگز پذیرفته نخواهد شد.
پس امت خود را از پرداختن به نیازهایشان دریغ مدار و به تکبر بر آنان چهره دزم نمای و کارهای کسانی را که به تو دست نتوانند یافت، خود، تفقد و بازجست نمای.
اینان مردمی هستند که در نظر دیگران بی‌مقدارند و خود تقحیر رجال حکومت.
کسانی از امینان خود را که خدای ترس و فروتن باشند، برای نگریستن در کارهایشان برگمار تا نیازهایشان را به تو گزارش کنند.



افتخار آفرینان و آینده سازان

خانم هلیا رخ افروز، فرزند همکار گرمای آقای مصطفی رخ افروز، در یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی رزمی «ووینام» خراسان رضوی - جام فجر - در رده سنی نونهالان در وزن منهای ۳۰ کیلوگرم، مقام نائب قهرمانی را از آن خود نمود.

آقای محمد سرائی، فرزند همکار گرمای آقای داود سرائی، در آزمون ژیمناستیک پیش دبستانی های شهرستان نیشابور موفق به کسب رتبه عالی گردید.

آقای مهدی شهبانی، فرزند همکار گرمای آقای علی اکبر شهبانی، در مسابقات قهرمانی تکواندو شهرستان نیشابور - جام فجر - در رده سنی نوجوانان، مقام قهرمانی را از آن خود نمود.

آقای امیرمحمد دلخانی، فرزند همکار گرمای آقای علی دلخانی، در مسابقات قهرمانی فوتسال شهرستان - جام فجر - در رده سنی نونهالان، به مقام سوم نائل گردید.

آقای هاشم نصرآبادی، فرزند همکار گرمای آقای ناصر نصرآبادی، در مسابقات دو و میدانی دانش آموزی شهرستان در مقطع ابتدایی در رشته پرتاب وزنه، مقام قهرمانی را از آن خود نمود.

خانم مهدیه لطفی، فرزند همکار گرمای آقای رحیم لطفی، در آزمون پیشرفت تحصیلی پایه سوم تجربی، رتبه برتر دبیرستان نمونه را به خود اختصاص داد.

آقای آرمین سعیدان، فرزند همکار گرمای آقای محسن سعیدان، در مسابقات آموزشگاه های خراسان رضوی در مقطع ابتدایی در رشته پرتاب والیبال، مقام قهرمانی را از کسب نمود.

خانم سارینا ابرکار، فرزند همکار گرمای آقای محمدرضا ابرکار، در مسابقات ژیمناستیک هنری و استعدادیابی استان در مشهد در رده نوجوانان، مدال طلا را از آن خود نمود.

آقای عرفان مقیمانی، فرزند همکار گرمای آقای محمدرضا مقیمانی، در مسابقات ورزشی دانش آموزی شهرستان در مقطع ابتدایی در رشته بسکتبال، به مقام نائب قهرمانی رسید.

واحد «روابط عمومی» آرزومند کامیابی های بیش از پیش برای این عزیزان و همه فرزندان افتخار آفرین خانواده بزرگ فولاد خراسان در سال پیش رو است.

دل سروده

«بهار عمر»

ای یادگار روز جوانی، بهار عمر
ای زهره منور من در مدار عمر
با ناز مخملین قدم های مریم آت
رنگی دگر بزن به گزیر و گذار عمر
لختی درنگ، تا که بگیرم نشانی ات
ای گردباد..... رفته به کنه تو خار عمر
امشب بیا به زخم دلم مرهمی گذار
با زخمه ات نواز شرر بار، تار عمر
عمری است ساکن سر کویت شدم به شوق
شاید کنی نگاه به این جان نثار عمر
گاهی چنان اسیر و گهی واله و رها
ماندم سر دوراهی بند و فرار عمر
پشت م خمید، بس که وزین است این براق
از بهر جنگ و صلح در این کارزار عمر
ای دوست تشنه و به سراب تو دلخوشم
با یک کرشمه ات بدم چشمه سار عمر
هر لحظه را که یاد تو در خاطرم نبود
مخجولم از حیات و شدم شرمسار عمر
لرزیده ام به ناز صیادت هزار بار
منجیل وار تل دل و رودبار عمر
جان م ستان، غزال غزل های شعر تر
شاید رسم به محضر پروردگار عمر
محمدرضا مؤمن نژاد- ۹۵/۱۲/۲

با حضور معاون استاندار و فرماندار نیشابور از فعالیت های فولاد خراسان در هفته ی منابع طبیعی رونمایی شد

کمر بند سبز فولاد خراسان به ۲۶۳ هکتار رسید

سرمايه گذاري ۲۰ ميليون يورو ي فولاد خراسان در حوزه محيط زيست

گفتنی است فولاد خراسان در مسیر تعالی سازمانی و همچنین بهره‌وری در راندمان انرژی، صنعت برتر کشور شده و به عضویت انجمن مدیران صنعت سبز ایران نیز درآمده و طی دو سال پیاپی صنعت برگزیده سبز کشوری هم نام گرفته است. مسئول فضای سبز مجتمع صنعتی هم در این مراسم گفت: فولاد خراسان با ایجاد کمر بند سبز ۲۶۳ هکتاری شامل درختان شمر و غیر شمر و گونه‌های مناسب با آب‌وهوای اقلیم نیشابور، پیش‌از صنایع فولادی کشور است. این در حالی است که کل عرصه فضای سبز شهر نیشابور حدود ۲۵۰ هکتار است.



پیشروترین صنعت سبز فولادی کشور بدل کنیم. مهندس احمدی سلیمانی تصریح کرد: با سرمایه‌گذاری ارزی ۲۰ میلیون یورو، گازهای خروجی متعادل‌شده از فولاد و نیز بازگشت آب به چرخه تولید و مصرف در این شرکت به نقطه مطلوب رسیده و همواره پایبتر از حدود مصرف در مقررات محیط زیست قرار دارد.

مدیر ارشد خط مقدم جبهه اقتصادی شرق کشور همچنین ابراز نظر کرد: ما در هفته درختکاری در راستای اهداف زیست محیطی شرکت ۵۰ هزار اصله نهال را به شهروندان، مدارس و



به گفته همت‌آبادی، بهره‌وری منابع آبی در این شرکت آن قدر اهمیت داشته که ۳ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شرکت بنا به دستور مدیرعامل در آن حوزه وارد شده و در پایان سال جاری ۷۰ درصد فضای سبز وسیع شرکت و در انتهای سال آتی نیز ۱۰۰ درصد مساحت این عرصه به‌صورت آبیاری قطره‌ای زیر پوشش قرار می‌گیرد. در این مراسم نیز کلنگ‌زنی استخر ذخیره پساب با حجم ۱۶۰ هزار متر مکعب به صورت دو استخر خاکی با لایه ژئوممبران با ظرفیت ۸۰ هزار متر مکعب با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان به پیمانکاری شرکت «راگانو» برگزار شد که اجرای آن قرار است طی سال ۹۶ به پایان برسد. ذخیره آب پساب صنعتی و جمع‌آوری آبهای سطحی نیز هدف این طرح صنعتی است. معاون استاندار و فرماندار ویژه نیشابور، مدیرعامل مجتمع و مدیران منابع طبیعی، امور منابع آب و اداره صنعت، معدن و تجارت و برخی خبرنگاران رسانه‌های شهرستان در طرح کاشت نمادین نهال در مجتمع شرکت کردند.

ادارات و سازمان‌های شهر نیشابور هدیه دادیم. وی تأکید کرد: کمک به احداث جنگل کاری روستای «فدیشه» به مساحت ۱۰ هکتار، طرح بادام کاری دیم در ارتفاعات روستای «آقوی» و کمک به کاشت درخت در روستاهای همجوار از دیگر اقدامات هفته درختکاری اسامی بوده است. همچنین به مناسب روز درختکاری و در توسعه فضای سبز مجتمع در سال جاری اقدام به کاشت ۱۲ هکتار بادام دیم و ۵ هکتار کاج تهران در تکمیل فاز ۴ فضای سبز جنگلی شرکت می‌کنیم. وی به سیاست اصلی شرکت در مدیریت و بهره‌وری منابع آب اشاره کرد و گفت: سهم قانونی تعیین‌شده فولاد خراسان از منابع آبی دشت نیشابور در حالی که سالانه بالغ بر ۵۹۰ میلیون مترمکعب از ۱۷۰۰ چاه عمیق و نیمه‌عمیق و نیز آبهای سطحی و قنوات این دشت برداشت صورت می‌گیرد ۵ میلیون مترمکعب است که عملاً با پیش‌بینی ظرفیت یک و نیم میلیون تنی تولید محصولات فولادی در این صنعت جمعاً قریب به ۲/۵ میلیون متر مکعب برداشت سالانه فولاد خراسان از منابع آبی دشت نیشابور است.

عیدانه طنین

مسابقه خانواده؛ همراه با جایزه

شماره پیامک: ۳۰۰۰۶۳۰۶ یا نامبر: ۴۲۴۵۲۲۳۵ یا ایمیل: PRM@KhorasanSteel.com یا تحویل مستقیم به روابط عمومی

- مهلت ارسال پاسخ ها ۲۵ فروردین ۱۳۹۶ می باشد.
- از میان بهترین پاسخ‌های دریافتی، به تعدادی از عزیزان هدیه ای به رسم یادبود و به قید قرعه از سوی روابط عمومی تقدیم خواهد شد و آثار برگزیده در «طنین» به چاپ خواهد رسید.

با بیانی صمیمانه از زحمات پدر (یا مادران) که همکار فولاد خراسان است، قدرانی کنید و بگویید در سال جدید چه آرزویی برای او و همکارانش دارید.
- آثار ارسالی شما عزیزان می تواند در قالب شعر، متن ادبی، دلنوشته و ... باشد.
- تعداد کلمات متن های ارسالی از ۲۰۰ واژه بیش تر نباشد.
- پاسخ خود را از راه های زیر برای ما بفرستید:

رستوران و تالار پذیرایی

تعاونی مصرف فولاد خراسان در خدمت رفاه خانواده کارکنان



| تالار شرکت تعاونی مصرف فولاد خراسان | | |
|---|------------------|----------|
| نوع غذا | نرخ ویژه سهامدار | نرخ آزاد |
| چلوگوشت ۲۵۰ گرمی گوسفندی (ران و سر دست) | ۱۹۵۰۰۰ | ۲۳۵۰۰۰ |
| چلوگوشت ۲۰۰ گرمی گوسفندی (ران و سر دست) | ۱۸۰۰۰۰ | ۲۲۰۰۰۰ |
| چلوگوشت ۲۵۰ گرمی گوسفندی (لاشه کامل) | ۱۷۵۰۰۰ | ۲۱۵۰۰۰ |
| چلوکیاب بختیاری | ۱۹۵۰۰۰ | ۲۲۵۰۰۰ |
| چلوکیاب قفقازی | ۱۵۵۰۰۰ | ۱۷۵۰۰۰ |
| چلوکیاب کوبیده | ۱۳۵۰۰۰ | ۱۵۵۰۰۰ |
| جوجه کیاب | ۱۲۵۰۰۰ | ۱۴۵۰۰۰ |
| چلوکیاب لقمه | ۱۵۰۰۰۰ | ۱۷۵۰۰۰ |
| چلو مرغ | ۱۲۵۰۰۰ | ۱۴۵۰۰۰ |
| چلو خورشت | ۱۱۰۰۰۰ | ۱۷۵۰۰۰ |

رستوران و تالار پذیرایی شرکت با امکانات و ظاهری نو و با تخفیفهای ویژه آماده ارایه خدمت به همکاران محترم می باشد همکاران گرمای می توانند به همراه خانواده با مهمانان خود از امکانات رستوران و تالار پذیرایی بهره برداری نمایند.

با ارائه کارت شناسایی

مناسب برای برگزاری مراسم های عقد، عروسی، نامزدی، تولد، ولیمه (حجاج)، مولودی، عزاداری (ترجم) همایش، کنفرانس، سخنرانی، سمینار

امکانات موجود درسالن پذیرایی زیبا و مجلل و رستوران فولاد خراسان: ظرفیت کل ۲ سالن مجزا با ظرفیت ۳۰۰ نفر در دو طبقه پذیرایی جداگانه از خانم ها و آقایان

سین ویژه
سیستم صوت، تصویر، نورپردازی
آشپزخانه مجهز برای پخت انواع غذاها
دارای نمازخانه، سرویس بهداشتی، پارکینگ روباز

زمان یادید: ۸ الی ۲۲
نشانی: بلوار جانبازان، ضلع شمالی ورزشگاه انقلاب، ابتدای خیابان بهروز
شماره تماس: ۰۲-۴۲۴۵۲۲۳۵

چون لاله به نوروز قق کبر دست

می نوش به خرمی که این چرخ کمن

بالا رخی اگر تو را فرصت هست
نگاه تو را چو خاک گرداند پست
«خیام نیشابوری»



طنین فولاد

نشریه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول

روابط عمومی فولاد خراسان

سرویس عکس
محمد سکاکی

امور تحریریه
زهرا گبری

ویراستاری و امور فنی:

احسان اسحاقی

صفحه آرایی و چاپ: کانون آگهی و تبلیغات فیض

شمارگان: ۱۰۰۰ نسخه

شماره تماس

۴۲۴۵۲۲۳۵ و ۲۲۴۵۳۲۶۵

نشانی

نیشابور- ۱۵ کیلومتر جاده فیروزه

www.khorasansteel.com

tanin@khorasansteel.com

دانش پژوهان ممتاز

از افتخارات خانواده بزرگ فولاد خراسان، توفیقات فرزندان این خانواده به ویژه در مقاطع گوناگون تحصیلی است. با تأکید مدیرعامل محترم شرکت، مطابق با روند سال های گذشته در سال ۱۳۹۵ نیز از عزیزان افتخار آفرین تقدیر به عمل آمد و واحد روابط عمومی نیز در «ویژه نامه دانش پژوهان ممتاز خانواده بزرگ مجتمع فولاد خراسان» به معرفی این عزیزان پرداخت. از آن جا که مدارک برخی از این نورچشمیان دیرتر از موعد مقرر و بعد از مراحل تدوین و چاپ این ویژه نامه به واحد روابط عمومی تحویل داده شد، در شماره طنین پیش رو، این عزیزان را معرفی می نماییم:



آرش ناصری پایه هفتم، نمونه دولتی با معدل ۱۹.۸۶



آرزو سیدآبادی پایه ششم با معدل خیلی خوب



زهرا لگزریان پنجم ابتدایی با معدل خیلی خوب



بیزن صفایی چهارم ابتدایی - معدل خیلی خوب



مهرزاد ملکی مقدم سوم ابتدایی - معدل خیلی خوب



مهلا زهدی سوم ابتدایی - معدل خیلی خوب